
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

03 час. 00 мин. 

18 марта 2024 года 

 

 

№ 42-2 

  Санкт-Петербург 

 

Об итогах голосования 

 на выборах Президента Российской Федерации  

 

 

В результате суммирования данных протоколов об итогах голосования 

на выборах Президента Российской Федерации на части территории Санкт-

Петербурга, на которую распространяются полномочия Территориальной 

избирательной комиссии № 17, полученных из участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 512 – 531; 573; 2283; 2284; 2286, 

руководствуясь статьей 70 Федерального закона РФ от 12 июня 2002 года № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 17 (далее – Комиссия), р е ш и л а:  

1. Утвердить Протокол № 1 об итогах голосования на выборах 

Президента Российской Федерации на части территории Санкт-Петербурга 

на которую распространяются полномочия  Комиссии. 

2.    Утвердить сводную таблицу № 1 об итогах голосования на выборах 

Президента Российской Федерации. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Дёмкина В.Г. 

 

Председатель  

Территориальной  

избирательной комиссии №  17          В.Г. Дёмкин 

 

Секретарь  

Территориальной  

избирательной комиссии №  17           Т.В. Демидова 


